Na wysłane zaproszenie w trybie in house do dnia 14 grudnia 2020 r. wpłynęła na platformę 
ePUAP 1 zaszyfrowana oferta.

3. W dniu 14 grudnia 2020 r o godzinie 12:00. rozszyfrowano ofertę:

Brzeskich Zakładów Komunalnych Spółka z o.o. w Brzesku, ul. Słowackiego 1, 32-800 Brzesko, woj. 
małopolskie, na kwotę 1.027,77 zł. (słownie: jeden tysiąc dwadzieścia siedem złotych 77/100) za odbiór 
i zagospodarowanie 1 tony odpadów -  brutto.

Przystąpiono do negocjacji warunków umowy.

Z poważaniem

Z upowazniej 
Z-ca B

Grzegorz Brach